

Návrh obchodních a smluvních podmínek

Smlouva o dílo ev. č. TO/2019/20 oprava komunikace před budovou ředitelství

Smluvní strany

Psychiatrická nemocnice v Opavě,
Olomoucká 88/305, 746 01, Opava,
zastoupená ředitelem, Ing. Zdeňkem Jiříčkem
IČO:00844004,
DIČ: CZ00844004,
Tel.: 553 695 111, Fax.: 553 713 443, e-mail: pnopava@pnopava.cz,
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.: 10006-339821/0710
(dále jen „objednatel“ nebo „PNO“)

a

Firma - obchodní název:	STAVIA – silniční stavby, a.s.
Sídlo:	Střádalů 631/47, 718 00 Ostrava
Zápis v OR (živ. rejstříku):	Vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2384
Statutární orgán:	Ing. František Kročil, místopředseda představenstva
Technický zástupce:	Bc.Miroslav Žemla
Kontaktní osoba:	Lydie Ješonková
IČ:	25864092
DIČ:	CZ25864092
Bankovní spojení:	MONETA Money Bank, a.s.
Číslo účtu:	154920459/0600
Telefon:	595 245 240
e-mail:	stavia@stavia.cz

(dále jen „zhotovitel“)

**Uzavírají ve smyslu § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:**

I. Předmět smlouvy.

Předmětem této smlouvy o dílo je provedení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, nazvané: „**Oprava komunikace před budovou ředitelství**“

Technicky jde o přeložení stávající komunikace před budovou ředitelství PNO, označenou „A“, z žulových silničních kostek, včetně jejich demontáže i s obrubami po obou stranách komunikace, přeložení chodníku u budovy „A“, doplnění silničních kostek v provizorně zasypaných rýhách po opravě inženýrských sítí. Asfalt křižovatky u vjezdu do PNO bude zařezán do roviny a na něj plynule naváže kostky v patřičných příčných a podélných spádech vozovky. Z toho důvodu je třeba vybrat staré deformované podkladní vrstvy / kufr/ a nahradit je novými, řádně zhutněnými. Nově budou podle nové svrchní vrstvy komunikace osazeny výškově i poklopy a vpusti na trase. Oprava komunikace bude ukončena v křižovatce u pav. č.

2, včetně ní tak, že nová komunikace plynule naváže na asfaltovou komunikaci od pav. č. 2 k brance u obj. „G“ a rovněž na komunikaci směřující kolmo od pav. č. 2 ke kuchyni – obj. „E“.

Podrobnosti jsou patrné z přílohou dodaného výkazu výměr.

Veškeré tyto práce budou prováděny za provozu areálu, což bude zásahem do běžného chodu nemocnice; proto se počítá se s využitím objízdných tras.

Technické parametry použitých materiálů a konstrukcí jsou patrné z výkazu výměr položkového rozpočtu, který se stává po nacenění součástí této smlouvy jako jeho příloha

Podle kódů CPV a číselníku NIPEZ se jedná o:

45233141 - 9 práce na údržbě silnic

45233142 – 6 práce na opravě silnic

Předmětem této smlouvy je rovněž:

- dodání dokladů o průběhu stavebních prací – stavebních deníků, dokladů o provedených zkouškách a revizích, nutných pro kolaudaci a bezpečný provoz díla – pokud budou zapotřebí, prohlášení o shodě od všech osazených prvků a použitém materiálu, návody k obsluze a údržbě, dodací a záruční listy;
- zpracování a dodání fotodokumentace stavby.

Objednatel vyznačí před zahájením prací při předání staveniště na situačních výkresech zhotoviteli polohu známých inženýrských sítí v prostoru dotčeném stavbou.

Technickým dozorem stavebníka - objednatele je p. René Matýsek – stavební technik TO PNO.

II.

Lhůta plnění díla.

Předmět smlouvy bude proveden nejpozději **do 15.12. 2019.**

III.

Místo provedení díla.

Místem provedení díla komunikace před ředitelstvím- budova „A“ v areálu PNO, Olomoucká ulice v Opavě, tj. pozemek parc. č. 2251/3 v k.ú. Opava – Předměstí, ke kterému má PNO příslušnost hospodařit zapsanou v katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu na LV č. 1079.

IV.

Cena díla.

Celková cena díla bez DPH činí v Kč: 999 685,73

slovy: devětsetdevadesátdevěttisícšestsetosmdesátpěttisíc,73 haléřů

Samostatně DPH – 21% činí v Kč: 209 934,00

slovy: dvěsetdevěttisícdevěttřicetčtyřitisíce-

Celková cena díla s DPH činí v Kč: 1 209 619,73
slovy: Jedenmiliondvěstědevěttisícšestsetdevatenáctkorun, 73 haléřů

Tato celková cena je cenou konečnou a obsahuje veškeré náklady zhotovitele, které hodlá fakturačně uplatnit u objednatele za provedení úplného a celého díla bez vad a nedodělků a je cenou nepřekročitelnou. Jedinou možností navýšení ceny je zvýšení % sazby DPH v průběhu provádění prací.

Zhotovitel stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v položkovém rozpočtu. Zhotovitel je povinen ocenit veškeré položky uvedené ve výkazu výměr. Oceněný položkový rozpočet, podepsaný osobou oprávněnou jménem či za účastníka zadávacího řízení jednat, bude součástí této smlouvy o dílo jako příloha.

V. Platební podmínky.

1. Zhotovitel se zavazuje, po celou dobu smluvního vztahu, neuplatnit případný inflační nárůst cen.
2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré platby mezi nimi proběhnou bezhotovostně prostřednictvím účtů, zřízených u jejich bankovních ústavů, uvedených v záhlaví této smlouvy a v české měně.
3. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohové platby.
4. Smluvní strany se dohodly na předání celého díla jedinou konečnou fakturou, vystavenou na základě převzetí hotového úplného díla bez zjevných vad a nedodělků tj. podepsáním Protokolu o předání a převzetí díla odpovědnými osobami objednatele a zhotovitele.
5. Objednatel upozorňuje, že faktura za stavební práce, které jsou v účetním smyslu opravou, podléhá režimu přenesené daně a požaduje po zhotoviteli vystavení faktury s přenesenou DPH, která však bude mimo fakturu přesně vyčíslena, nikoliv dána k úhradě. Faktura vystavená zhotovitelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.
6. Faktury musí odsouhlasit technický dozor stavebníka – objednatele – stavební technik TO PNO a vedoucí TO.
7. V případě, že zasláná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu, bude neúplná či nesprávná, je objednatel oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit k opravě či doplnění. V takovém případě se objednatel nedostává do prodlení a platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží až od okamžiku doručení opravené faktury objednateli.
8. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu za provedení díla do 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury.
9. Případná pohledávka, vzniklá na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, nesmí být postoupena zhotovitelem třetí straně bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

V. Záruční doba a zodpovědnost za vady.

1. Zhotovitel ručí za vady předmětu díla vzniklé jeho vadným plněním; záruční doba činí 60 měsíců.
2. Zhotovitel odpovídá i za vady, které se neobjevily po odevzdání díla, či jeho části, jestliže byly způsobeny porušením technologických postupů nebo použitím nevhodných technologických postupů nebo použitím vadných či nevhodných materiálů (skryté vady).

3. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla podpisem Protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Osobou oprávněnou podepsat Protokol o předání a převzetí díla je vedoucí technického oddělení objednatele.
4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady uplatní u zhotovitele bezodkladně po jejím zjištění, nejpozději do 3 kalendářních dnů, a to prokazatelně písemnou formou - výzvou zaslanou na doručenkou.
5. Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění-díla, či jeho části, neprodleně od uplatnění reklamace a vady odstranit v co nejkratším možném termínu.
6. Termíny odstranění závad (v návaznosti na povětrnostní podmínky, technologické procesy a provoz v PNO) se vždy po uplatnění reklamace dohodnou smluvní strany písemnou formou, nesmí však přesáhnout (s výjimkou prací závislých na počasí) 30 kalendářních dnů ode dne oznámení vady zhotoviteli (od přijetí písemné reklamace, stvrzené zhotovitelem na doručence). Po ohlášení reklamované vady zhotoviteli sepíše zodpovědní zaměstnanci objednatele i zhotovitele o způsobu odstranění vady a i o jejím odstranění zápis.
7. Objednatel požaduje při plnění předmětu díla zhotovitelem pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě ve výši 1 000 000,-Kč.
Zhotovitel k této smlouvě doloží:
 - pojistnou smlouvu či pojistný certifikát, v prosté kopii, vztahující se na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, obsahující min. následující údaje: název a sídlo pojišťovny, název a sídlo zhotovitele, druh pojištění, výši pojistné částky, označení oprávněného k čerpání pojistné smlouvy; s platností minimálně po celou dobu plnění veřejné zakázky. V případě pojistných smluv uzavíraných na dobu kratší než je doba plnění předmětu veřejné zakázky předloží účastník zadávacího řízení pojistnou smlouvu (pojistný certifikát), ze které bude zřejmé automatické prodlužování této pojistné smlouvy o každé další období.
 - závazný příslib pojišťovny o sjednání pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v prosté kopii, který splňuje následující požadavky: zhotovitel musí předložit uzavřenou pojistnou smlouvu či pojistný certifikát v originále či úředně ověřené kopii nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne nabytí platnosti a účinnosti smluvního vztahu. Pojistná smlouva či pojistný certifikát se musí vztahovat na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, s uvedenou výší pojistné částky pro tento druh pojištění, s platností minimálně po celou dobu plnění veřejné zakázky.

VI.

Podmínky provedení díla.

1. K převzetí díla či jeho částí si objednatel může přizvat autorizovanou osobu, soudního znalce či jiného odborníka, má-li pochybnosti o kvalitě provedeného díla či jeho části.
2. Zhotovitel okamžikem zahájení prací prováděných za provozu objednatele, či jeho částečné odstávky přejímá v plném rozsahu zodpovědnost za vlastní řízení prací a za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci.
3. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek na pracovišti v pracemi dotčených objektech a na pracemi dotčených pozemcích i v celém areálu objednatele a dodržovat bezpečnostní, požární, hygienické a ekologické předpisy; to vše v prostorách objednatele, a to i na pozemcích, sousedících s objekty, ve kterých provádí práce;
4. Ohlašovnou požárů je vrátnice PNO, tel. č. +420 553 695 222, umístěná v přízemí budovy "vrátnice" u vjezdu do PNO z Olomoucké ulice - závora;

5. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor se soustavnou kontrolou nad bezpečností práce v celém místě provádění díla, či jeho částí, ve smyslu § 103 odst. 1 Zákoníku práce, zvláště u prací se zvýšeným požárním nebezpečím;
6. Zhotovitel zodpovídá také v plném rozsahu za dodržování protipožár. předpisů a nese následky za škody vzniklé jejich porušením a za případné škody vzniklé při realizaci díla, zvláště za práce a činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím, u kterých zodpovídá za vybavení požárních hlídek a požárního dohledu potřebnými hasebními prostředky, dodržení technologických postupů prací a technolog. přestávek, včetně zajištění pracovišť pro tyto práce a musí zajistit prokazatelné seznámení svých zaměstnanců a zaměstnanců subdodavatelů s dokumentací prací se zvýšeným požárním nebezpečím. Rovněž odpovídá za provádění prací ve vyžadované kvalitě a stanovených termínech a za dodržování vlastních vnitřních předpisů, týkajících se zpracování výrobních a technologických postupů, provozních návodů, návodů k obsluze strojů a opatření, přijatých na základě konkrétně vyhodnocených rizik při provádění prací.
7. Zhotovitel se zavazuje provést dílo či jeho části svým jménem a na vlastní zodpovědnost, za podmínky dodržení zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění na své nebezpečí se svými kooperanty - poddodavateli.
8. Zhotovitel seznámí prostřednictvím technika BOZP a PO objednatele, který je pověřeným zaměstnancem objednatele a koordinátora BOZP (bude-li určen), zaměstnance své, případně svých kooperantů, s riziky na pracovištích objednatele, vyhodnotí je, upozorní na ně zaměstnance, a případně sjednané kooperanty - poddodavatele a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví;
9. Na požádání zhotovitele pak technik BOZP a PO objednatele v součinnosti s koordinátorem BOZP (bude-li určen) zajistí taková opatření, aby nedošlo k poškození zdraví osob, majetku, vyskytujícího se na pracovišti či v jeho okolí (např. transport nadměrných břemen, omezení provozu na vnitřních komunikacích, mimořádná zátěž prachem, hlukem, kouřem, pachy, atd.);
10. Při nástupu k provedení prací se zaměstnanci zhotovitele, provádějící tyto práce, seznámí u objednatele prostřednictvím technika BOZP a PO objednatele v součinnosti s koordinátorem BOZP (bude-li určen) s konkrétními podmínkami na budoucím pracovišti, s riziky, které jim případně hrozí ze strany pacientů a personálu. Vždy, a obzvláště na požádání zhotovitele, je vedoucí zaměstnanec objednatele, kde mají být práce prováděny, povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození zdraví všech osob a majetku, vyskytujícího se na tomto pracovišti; dříve zhotovitel nezapočne s prováděním prací;
11. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele postupuje zhotovitel i objednatel podle NV č. 201/2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílání záznamu o úrazu a § 105 ZP - hlášený pracovní úraz musí být šetřen oběma smluvními stranami;
12. Zhotovitel upozorní objednatele a koordinátora BOZP (bude-li určen) na okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti k ohrožení života a zdraví zaměstnanců objednatele nebo dalších osob, nebo ohrožení bezpečného stavu technických zařízení objednatele, rovněž bude neprodleně informovat objednatele o veškerých skutečnostech, které mohou mít vliv na změnu hygienických, bezpečnostních, protipožárních a provozních podmínek v areálu objednatele;
13. Zhotovitel vybaví pracoviště lékárníčkou pro poskytnutí první pomoci s obsahem, předepsaným závodním lékařem zhotovitele,
14. Zaměstnancům zhotovitele a jeho poddodavatelů je zakázáno vstupovat do budov areálu objednatele za jiným účelem než k provedení prací;

15. Zhotovitel zodpovídá za to, že jeho zaměstnanci, jakož i další osoby, které přizve, či se budou podílet na provedení díla nebo jeho částí, jsou po stránce odborné i zdravotní plně způsobilí požadované práce provádět;
16. Zhotovitel bude úzce spolupracovat s technickým dozorem stavebníka.
17. Zhotovitel bude úzce spolupracovat s koordinátorem BOZP na staveništi (bude-li určen).
18. Zhotovitel zodpovídá za pořádek na pracovišti, je povinen odstraňovat na své náklady odpady a vybouraný materiál (pokud objednatel nerozhodne před zahájením prací jinak), vzniklý jeho činností a zajistit likvidaci těchto odpadů předepsaným zákonným způsobem prostřednictvím oprávněných firem či osob;
19. Veškerý vytěžený a zbytkový materiál, nebude-li sjednáno jinak, se stává majetkem zhotovitele, který přebírá zodpovědnost za nakládání s ním okamžikem jeho vybourání, za zákonný způsob jeho likvidace a za jeho uložení na skládku k tomu určenou.
20. Objednatel neručí za dodržování podmínek pro manipulaci s odpady při provádění díla nebo jeho částí, vzniklými.
21. Zhotovitel prohlašuje, že bez řádného vypořádání či souhlasu oprávněné osoby nepoužije při provádění prací na díle, či jeho částech cokoliv, k čemu má autorská, patentová či podle jiných předpisů chráněná práva jiná osoba, nebo se jedná o duševní vlastnictví a nehmotný majetek jiných osob.

VII.

Smluvní pokuty- sankce.

1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktur za předané dílo, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny faktury s DPH za každý kalendářní den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele se splněním povinnosti předání celého díla objednateli v termínu dle čl. II této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla s DPH za každý kalendářní den prodlení.

VIII.

Další ustanovení.

Při provádění prací, které jsou předmětem díla nebo jeho částí, jsou zaměstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelů povinni řídit se pokyny náměstka ředitele pro HTS, vedoucího TO či jeho zástupce, vedoucího provozního oddělení a v případě prací prováděných v blízkosti optokabelové datové sítě vedoucího IT oddělení objednatele nebo jeho zástupce. Zaměstnanci zhotovitele musí s uvedenými vedoucími zaměstnanci objednatele konzultovat provádění všech prací, které by mohly negativně ovlivnit provoz zařízení objednatele a ovlivnit léčebný proces v PNO.

IX.

Závěrečná ustanovení.

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv.
2. Zánik závazků vyplývajících z této smlouvy lze sjednat písemnou dohodou smluvních stran.
3. V náležitostech neupravených touto dohodou se práva a povinnosti smluvních stran řídí zákonem č. 89/2012., občanský zákoník.

4. Podmínky sjednané v této smlouvě, dohodnutá práva a povinnosti lze měnit pouze po předchozí vzájemné dohodě smluvních stran, a to číslovaným písemným dodatkem k této smlouvě.
5. Oprávnění zástupci smluvních stran po přečtení textu smlouvy prohlašují, že smlouva je podepsána určitě, vážně a srozumitelně, v souladu s jejich pravou a svobodnou vůlí. Smluvní strany dále potvrzují, že si smlouvu přečetly, že byla sjednána svobodně a vážně a nebyla ujednána v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
6. Znění této smlouvy není obchodním tajemstvím a zhotovitel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu.
7. Smluvní strany se dohodly, že povinnost vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede PNO zveřejněním této smlouvy v registru smluv. Návrh smlouvy bude uchazečem předložen v otevřeném a strojově čitelném formátu dle zákona č. 222/2015 Sb. o změně zákona o svobodném přístupu k informacím.
8. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
9. Příloha č. 1 této smlouvy- naceněný výkaz výměr prováděných prací.

V Ostravě, dne: 6. 11. 2019

V Opavě, dne: 8. 11. 2019

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Ing. František Kročil
Místopředseda představenstva

Ing. Zdeněk Jiříček
ředitel PN v Opavě



Psychiatrická nemocnice v Opavě
Orbátovská 305/88, 746 01 Opava
IČ: 00844004, DIČ: CZ00844004

Zakázka :		Zpevněné plochy v areálu PN Opava				Část :		031-01 - Úsek před pavilonem A (vedení nemocnice)																																																																																																																																																																												
Faktura :																																																																																																																																																																																				
Zakázka číslo :				Umístění :																																																																																																																																																																																
Stavební objekt číslo :				Investor :																																																																																																																																																																																
Rozpočet číslo :				Objednal :																																																																																																																																																																																
Dodatek číslo :				Projektant :																																																																																																																																																																																
Archivní číslo :				Zpracoval :		STAVIA - silniční stavby, a.s.																																																																																																																																																																														
Datum :		17/10/2019																																																																																																																																																																																		
Kurz měny :				Soubor :																																																																																																																																																																																
<table border="1"> <tr> <th colspan="5">Rozpočtové náklady</th> <th colspan="3">Ostatní náklady</th> <th colspan="2">Vypracoval:</th> </tr> <tr> <th>Typ oddílu</th> <th>Dodávka</th> <th>Montáž</th> <th>HZS</th> <th>Přirážky</th> <th>Název nákladu</th> <th>Částka</th> <th>Sazba DPH</th> <th colspan="3"></th> </tr> <tr> <td>HSV</td> <td>115 186,00</td> <td>869 499,73</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>PSV</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>MON</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>VRN</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>OST</td> <td></td> <td>15 000,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td>Celkem</td> <td>115 186,00</td> <td>884 499,73</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="3">Marek Lištvan</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Základní rozpočtové náklady</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="3">Dne:</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Přirážky</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="3"></td> </tr> <tr> <td colspan="5">Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)</td> <td>999 685,73</td> <td></td> <td></td> <td colspan="3">Odsouhlasil:</td> </tr> <tr> <td colspan="5"> <table border="1"> <tr> <th colspan="3">Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)</th> <th colspan="2">Dílčí DPH</th> </tr> <tr> <th>Sazba[%]</th> <th>Základ</th> <th>Daň</th> <th>Základna</th> <th>Daň</th> </tr> <tr> <td>15 %</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>21 %</td> <td>999 685,73</td> <td>209 934,00</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>0 %</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>999 685,73</td> <td>209 934,00</td> <td></td> <td></td> </tr> </table> </td> <td></td> <td></td> <td colspan="3">Dne:</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</td> <td>1 209 619,73</td> <td></td> <td></td> <td colspan="3">Razítko:</td> </tr> </table>										Rozpočtové náklady					Ostatní náklady			Vypracoval:		Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH				HSV	115 186,00	869 499,73									PSV											MON											VRN											OST		15 000,00									Celkem	115 186,00	884 499,73						Marek Lištvan			Základní rozpočtové náklady								Dne:			Přirážky											Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)					999 685,73			Odsouhlasil:			<table border="1"> <tr> <th colspan="3">Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)</th> <th colspan="2">Dílčí DPH</th> </tr> <tr> <th>Sazba[%]</th> <th>Základ</th> <th>Daň</th> <th>Základna</th> <th>Daň</th> </tr> <tr> <td>15 %</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>21 %</td> <td>999 685,73</td> <td>209 934,00</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>0 %</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>999 685,73</td> <td>209 934,00</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>					Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)			Dílčí DPH		Sazba[%]	Základ	Daň	Základna	Daň	15 %					21 %	999 685,73	209 934,00			0 %						999 685,73	209 934,00					Dne:			Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					1 209 619,73			Razítko:		
Rozpočtové náklady					Ostatní náklady			Vypracoval:																																																																																																																																																																												
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH																																																																																																																																																																													
HSV	115 186,00	869 499,73																																																																																																																																																																																		
PSV																																																																																																																																																																																				
MON																																																																																																																																																																																				
VRN																																																																																																																																																																																				
OST		15 000,00																																																																																																																																																																																		
Celkem	115 186,00	884 499,73						Marek Lištvan																																																																																																																																																																												
Základní rozpočtové náklady								Dne:																																																																																																																																																																												
Přirážky																																																																																																																																																																																				
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)					999 685,73			Odsouhlasil:																																																																																																																																																																												
<table border="1"> <tr> <th colspan="3">Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)</th> <th colspan="2">Dílčí DPH</th> </tr> <tr> <th>Sazba[%]</th> <th>Základ</th> <th>Daň</th> <th>Základna</th> <th>Daň</th> </tr> <tr> <td>15 %</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>21 %</td> <td>999 685,73</td> <td>209 934,00</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>0 %</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>999 685,73</td> <td>209 934,00</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>					Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)			Dílčí DPH		Sazba[%]	Základ	Daň	Základna	Daň	15 %					21 %	999 685,73	209 934,00			0 %						999 685,73	209 934,00					Dne:																																																																																																																																															
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)			Dílčí DPH																																																																																																																																																																																	
Sazba[%]	Základ	Daň	Základna	Daň																																																																																																																																																																																
15 %																																																																																																																																																																																				
21 %	999 685,73	209 934,00																																																																																																																																																																																		
0 %																																																																																																																																																																																				
	999 685,73	209 934,00																																																																																																																																																																																		
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					1 209 619,73			Razítko:																																																																																																																																																																												
<table border="1"> <tr> <th colspan="4">Účelové měrné jednotky (bez DPH)</th> </tr> <tr> <th>Název MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Náklady/MJ</th> <th></th> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>										Účelové měrné jednotky (bez DPH)				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ																																																																																																																																																																				
Účelové měrné jednotky (bez DPH)																																																																																																																																																																																				
Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ																																																																																																																																																																																		

Položkový rozpočet

Zpevněné plochy v areálu PN Opava

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
1	B				031-01 - Úsek před pavilonem A (vedení nemocnice)				999 685,73
1	O			HSV	Zemní práce				984 685,73
Seznam položek pro oddíl :									
P	1	113106133			Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	63,000	m2	75,00	4 725,00
P	2	113106161			Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva	283,800	m2	65,00	18 447,00
P	3	113107322			Odstanění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	478,800	m2	85,00	40 698,00
P	4	113107343			Odstanění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl do 50 m2	132,000	m2	250,00	33 000,00
P	5	113201111			Vytrhání obrub chodníkových ležatých	63,000	m	84,20	5 304,60
P	6	113201112			Vytrhání obrub silničních ležatých	63,000	m	101,00	6 363,00
P	7	113204111			Vytrhání obrub záhonových	20,000	m	35,10	702,00
P	8	15001			Hutnění podkladů	957,600	m2	25,00	23 940,00
5	O	HSV			Komunikace pozemní				536 797,80
Seznam položek pro oddíl :									
P	9	564851111			Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	415,800	m2	121,00	50 311,80
P	10	591211111			Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	415,800	m2	900,00	374 220,00
S	11	58381007			kostka dlažební žula drobná 8/10	134,640	m2	525,00	70 686,00
P	12	596811221			Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	63,000	m2	200,00	12 600,00
S	13	59245601			dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní	63,000	m2	460,00	28 980,00
8	O	HSV			Trubní vedení				8 050,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	14	899231111b			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm	5,000	kus	1 610,00	8 050,00
9	O	HSV			Ostatní konstrukce a práce, bourání				84 456,40
Seznam položek pro oddíl :									
P	15	916111123			Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	126,000	m	120,00	15 120,00
P	16	916111123b			Osazení obruby z drobných kostek ve dvou řadách s boční opěrou do lože z betonu prostého	63,000	m	120,00	7 560,00

Položkový rozpočet

Zpevněné plochy v areálu PN Opava

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									999 685,73

P 17	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				63,000	m	218,00	13 734,00
S 18	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm				2,000	m	200,00	400,00
S 19	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				61,000	m	120,00	7 320,00
P 20	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého				63,000	m	180,00	11 340,00
S 21	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm				63,000	m	100,00	6 300,00
P 22	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou				20,000	m	133,00	2 660,00
S 23	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm				20,000	m	75,00	1 500,00
P 24	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo ohruby z dlažebních kostek z betonu prostého				5,840	m3	5,00	29,20
P 25	919735113	Řezání stávajícího živiničního krytu hl do 150 mm				13,200	m	111,00	1 465,20
P 26	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého				283,800	m2	60,00	17 028,00
997 O	HSV	Přesun sutě							139 064,29

Seznam položek pro oddíl :

P 27	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením				228,929	t	90,00	20 603,61
P 28	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				4 349,651	t	7,00	30 447,56
P 29	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904				187,217	t	250,00	46 804,25
P 30	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km				90,818	t	90,00	8 173,62
P 31	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot				363,272	t	7,00	2 542,90
P 32	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				90,818	t	175,00	15 893,15
P 33	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302				41,712	t	350,00	14 599,20
998 O	HSV	Přesun hmot							83 137,64

Seznam položek pro oddíl :

P 34	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným				180,734	t	460,00	83 137,64
------	-----------	---	--	--	--	---------	---	--------	-----------

Položkový rozpočet

Zakázka : Zpevněné plochy v areálu PN Opava

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
2		B		PRIR	Vedlejší rozpočtové náklady				999 685,73
	VRN	O		OST	Zařízení staveniště				15 000,00
Seznam položek pro oddíl :									
P	35	03000	1000		Zařízení staveniště	1,000	...	15 000,00	15 000,00